
UCHWAŁA NR IX/55/2024 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
– Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór: 

1) podatku rolnego; 

2) podatku leśnego; 

3) podatku od nieruchomości; 

- od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasenta poboru podatków, o których w § 1 dla Sołectwa Pustyny wyznacza się Pana Stanisława 
Ziomka. 

§ 3. Wyznacza się inkasentowi termin płatności pobranych podatków - do 7 dni następujących po ostatnim 
dniu, w którym zgodnie z odpowiednimi przepisami prawa, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Określa się wynagrodzenie dla inkasenta, o którym w § 2 w wysokości 4% sumy zainkasowanego 
podatku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 6. Tracą moc uchwały: 

1) nr XLI/310/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r. poz. 3086); 

2) nr XLI/311/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r. poz. 3087); 

3) nr VII/42/2019 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 3112); 

4) nr VII/43/2019 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
zarządzenia poboru podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 3113). 
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§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 
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